Заявление о приеме ребенка в Учреждение

Рег. №_____ от _____________

заявление.

                 Прошу принять (зачислить) в МБДОУ детский сад «Сказка» с. Анненково

моего ребёнка ________________________________________________________________

                                                         (ФИО ребёнка полностью, дата рождения)

________________________________________ _______________________года рождения,

место рождения ______________________________________________________________,

зарегистрированного по адресу:________________________________________________,

проживающего по адресу:_____________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования.

__________________________________________________________________

(ФИО родителей (законных представителей) полностью, контактные телефоны)

__________________________________________________________________

(ФИО родителей (законных представителей) полностью, контактные телефоны)

Адрес местожительства ребёнка, его родителей (законных представителей):

Язык образования______________________________________________________________

Родной язык из числа языков народов РФ__________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательной программой, Порядком постановки на учет, приема, перевода и

отчисления воспитанников, Правилами внутреннего распорядка воспитанников

ознакомлен(а):                             _______________________/__________________________/

                                                                                                        (расшифровка подписи)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата «___»_________20___ г.        Подпись       ___________ /_________________________/

                                                                                                           (расшифровка подписи)

Заведующему МБДОУ детского сада

«Сказка» с. Анненково  Сотниковой О.В.

Родителя (законного представителя)

__________________________________________

Документ, удостоверяющий личность Заявителя:

паспорт

серия    _________ №___________ выдан

__________________________________________

_________________________________________,

зарегистрированного по

адресу:____________________________________

__________________________________________

Контактный телефон:_______________________

Адрес электронной почты:___________________